

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018556 見積期限 令和 5年11月20日 午後00時00分

件名		消防音楽隊備品楽器(フルート)の購入について			
納入場所		消防局消防総務課			
納入期限		令和 6年 3月29日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥314,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫

## (2) 落札額

(税抜) ¥314,500

(税込) ¥345,950 うち消費税相当額 ¥31,450

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥314,500  
 消費税及び地方消費税の額 ¥31,450  
 税込合計額 ¥345,950

契約番号 2023018556

1	物品番号 013001002						
品名	管楽器						
規格	フルート ヤマハ YFL-677(付属品含む)						
単価	¥314,500	数量	1	単位	台	金額	¥314,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

# 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018541 見積期限 令和 5年11月20日 午後00時00分

件名	令和5年度いのちをつなぐ手紙 冊子印刷について				
納入場所	健康福祉部精神保健福祉センター				
納入期限	令和 6年 2月16日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥590,000			
2	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥313,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道

(2) 落札額

(税抜) ¥313,000

(税込) ¥344,300      うち消費税相当額      ¥31,300

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)      うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)      うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)      うち消費税相当額

執行者職氏名      財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥313,000
消費税及び地方消費税の額	¥31,300
税込合計額	¥344,300

契約番号 2023018541

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	「令和5年度 いのちをつなぐ手紙」 A4版 表紙：カラー 両面印刷、本文：白黒両面印刷・カラー両面印刷 (仕様書参照)						
単価	¥313	数量	1,000	単位	部	金額	¥313,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018744 見積期限 令和 5年11月21日 午後00時00分

件名	西部中学校 木工・家具類（ダイイチ）				
納入場所	浜松市立西部中学校				
納入期限	令和 5年12月28日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥886,880			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

## (2) 落札額

(税抜) ¥886,880

(税込) ¥975,568 うち消費税相当額 ¥88,688

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ￥886,880  
 消費税及び地方消費税の額 ￥88,688  
 税込合計額 ￥975,568

契約番号 2023018744

1	物品番号 001003006						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	靴箱（ゲタ箱） ダイイチ MLK-12LN						
単価	¥61,000	数量	1	単位	台	金額	¥61,000
2	物品番号 001003010						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ロッカー ダイイチ DTL-S3（ダイヤル錠）						
単価	¥54,600	数量	2	単位	台	金額	¥109,200
3	物品番号 001003003						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	引き違い保管庫 ダイイチ SW4-10S、木製天板SWT-0409-W、ベースSRG4-NB						
単価	¥46,900	数量	1	単位	台	金額	¥46,900
4	物品番号 001001006						
品名	机・台類						
規格	会議用机 ダイイチ TAK-1890TM(ナチュラル)						
単価	¥28,500	数量	1	単位	台	金額	¥28,500
5	物品番号 001003007						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	掃除用具入れ ダイイチ DSY-45						
単価	¥22,000	数量	5	単位	台	金額	¥110,000
6	物品番号 001002016						
品名	椅子類						
規格	特殊椅子 ダイイチ OPM-111 ブルー						
単価	¥26,160	数量	2	単位	脚	金額	¥52,320
7	物品番号 001002016						
品名	椅子類						
規格	特殊椅子 ダイイチ OPM-111 ライトグリーン						
単価	¥26,160	数量	2	単位	脚	金額	¥52,320
8	物品番号 001002016						
品名	椅子類						
規格	特殊椅子 ダイイチ OPM-111 オレンジ						
単価	¥26,160	数量	2	単位	脚	金額	¥52,320
9	物品番号 001002016						
品名	椅子類						
規格	特殊椅子 ダイイチ OPM-111 イエロー						
単価	¥26,160	数量	2	単位	脚	金額	¥52,320

# 契約台帳（物品明細）

契約番号 2023018744

10	物品番号 001001020						
品名	机・台類						
規格	工作台 ダイイチ MT-211-S						
単価	¥232,000	数量	1	単位	台	金額	¥232,000
11	物品番号 001001021						
品名	机・台類						
規格	作業台 ダイイチ NE-354						
単価	¥90,000	数量	1	単位	台	金額	¥90,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018754 見積期限 令和 5年11月20日 午後00時00分

件名		西部中学校 木工・家具類（ナイキ）			
納入場所		浜松市立西部中学校			
納入期限		令和 5年12月28日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥190,200			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

## (2) 落札額

(税抜) ¥190,200

(税込) ¥209,220 うち消費税相当額 ¥19,020

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳 (物品明細)

明細合計額 ¥190,200  
 消費税及び地方消費税の額 ¥19,020  
 税込合計額 ¥209,220

契約番号 2023018754

1	物品番号 001001002						
品名	机・台類						
規格	脇机 ナイキ XED047B-WS						
単価	¥24,400	数量	4	単位	台	金額	¥97,600
2	物品番号 001001001						
品名	机・台類						
規格	事務机 ナイキ XEHH147F-WS						
単価	¥37,600	数量	1	単位	台	金額	¥37,600
3	物品番号 001003029						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ワゴン ナイキ XE046XC-W						
単価	¥27,600	数量	1	単位	台	金額	¥27,600
4	物品番号 001003029						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ワゴン ナイキ XE046YC-W						
単価	¥27,400	数量	1	単位	台	金額	¥27,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018768 見積期限 令和 5年11月20日 午後00時00分

件名	西部中学校 木工・家具類（ダイイチ）				
納入場所	浜松市立西部中学校				
納入期限	令和 5年12月28日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥446,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

## (2) 落札額

(税抜) ¥446,000

(税込) ¥490,600 うち消費税相当額 ¥44,600

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥446,000
消費税及び地方消費税の額	¥44,600
税込合計額	¥490,600

契約番号 2023018768

1	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	生徒用椅子 ダイイチ CRZ-2010-IJG						
単価	¥7,400	数量	40	単位	脚	金額	¥296,000
2	物品番号 001001099						
品名	机・台類						
規格	生徒用机 ダイイチ KS-0150-IDA0-F 新JIS可動机						
単価	¥8,000	数量	10	単位	台	金額	¥80,000
3	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	生徒用椅子 ダイイチ CR-0100-INM-F						
単価	¥7,000	数量	10	単位	脚	金額	¥70,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018774 見積期限 令和 5年11月20日 午後00時00分

件名	西部中学校 事務椅子 (TOK10)				
納入場所	浜松市立西部中学校				
納入期限	令和 5年12月28日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥552,000			
2	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥514,280			落札
3	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,350,000			
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥806,840			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴

## (2) 落札額

(税抜) ¥514,280

(税込) ¥565,708 うち消費税相当額 ¥51,428

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥514,280
消費税及び地方消費税の額	¥51,428
税込合計額	¥565,708

契約番号 2023018774

1	物品番号 001002001						
品名	椅子類						
規格	職員用事務椅子 生興 FIS-110F モスグリーン						
単価	¥11,180	数量	46	単位	脚	金額	¥514,280
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018844 見積期限 令和 5年11月20日 午後00時00分

件名		西部中学校 事務机 (RFヤマカワ)			
納入場所		浜松市立西部中学校			
納入期限		令和 5年12月28日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥266,000			落札
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥314,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

## (2) 落札額

(税抜) ¥266,000

(税込) ¥292,600 うち消費税相当額 ¥26,600

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥266,000
消費税及び地方消費税の額	¥26,600
税込合計額	¥292,600

契約番号 2023018844

1	物品番号 001001001						
品名	机・台類						
規格	事務机 RFヤマカワ RFJD-7570D						
単価	¥13,300	数量	20	単位	台	金額	¥266,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017665 見積期限 令和 5年11月20日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について(12月分)【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 5年12月 1日 から 令和 5年12月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥528,000			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥630,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥530,400			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

## (2) 落札額

(税抜) ¥528,000

(税込) ¥580,800 うち消費税相当額 ¥52,800

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023017665

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥528,000.0000	
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光LSIH A等）は不可					
備考						
数量	6,000.00	単位	リットル	単価	¥88.00	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018224 見積期限 令和 5年11月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（12月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 5年12月 1日 から 令和 5年12月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥849,000			落札
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥891,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

## (2) 落札額

(税抜) ¥849,000

(税込) ¥933,900 うち消費税相当額 ¥84,900

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023018224

No. 1	明細番号	38	代価番号	金額	¥849,000.0000	
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥84.90	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018534 見積期限 令和 5年11月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（12月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 5年12月 1日 から 令和 5年12月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥799,200			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥945,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥800,100			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

## (2) 落札額

(税抜) ¥799,200

(税込) ¥879,120 うち消費税相当額 ¥79,920

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023018534

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥799,200.0000	
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	9,000.00	単位	リットル	単価	¥88.80	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018804 見積期限 令和 5年11月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油単価契約（12月分）【浜北斎場】				
単価契約場所	浜松市浜北斎場				
単価契約期間	令和 5年12月 1日 から 令和 5年12月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,284,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,236,000			落札
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥1,250,400			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額 (税抜) ¥1,236,000

(税込) ¥1,359,600 うち消費税相当額 ¥123,600

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023018804

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥1,236,000.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	12,000.00	単位	リットル	単価		¥103.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018848 見積期限 令和 5年11月20日 午後00時00分

件名		西部中学校 折りたたみ椅子（コクヨ）			
納入場所		浜松市立西部中学校			
納入期限		令和 5年12月28日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥160,800			落札
2	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥167,400			
3	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥262,500			
4	株式会社タケヤ 代表取締役 竹内 克弥	¥258,900			
5	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥194,100			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

## (2) 落札額

(税抜) ¥160,800

(税込) ¥176,880 うち消費税相当額 ¥16,080

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥160,800
消費税及び地方消費税の額	¥16,080
税込合計額	¥176,880

契約番号 2023018848

1	物品番号 001002003						
品名	椅子類						
規格	折畳み椅子 サンケイ SCF64-MX・MY						
単価	¥5,360	数量	30	単位	脚	金額	¥160,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018697 見積期限 令和 5年11月20日 午後00時00分

件名	はままつマナー（【日本語版】小学校低学年編）の作成について				
納入場所	全市立小学校、浜松市教育委員会				
納入期限	令和 6年 3月15日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥603,500			
2	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥476,410			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道

## (2) 落札額

(税抜) ¥476,410

(税込) ¥524,051 うち消費税相当額 ¥47,641

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥476,410
消費税及び地方消費税の額	¥47,641
税込合計額	¥524,051

契約番号 2023018697

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	はまつマナー 日本語版 小学校低学年編						
単価	¥67,1000	数量	7,100	単位	部	金額	¥476,410
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	